Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2025 № 110-37-63-25
г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.05.2020 № 110-37-505-20 «Об общественном Совете по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.05.2007 № 041-14-46 «Об утверждении положения о наградах городского округа муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.05.2020 № 110-37-505-20 «Об общественном Совете по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск» следующие изменения:

1.1. Слова «Ермаков Александр Владимирович» заменить на «Гузенко Наталья Юрьевна».
1.2 Абзац «Васильева Светлана Константиновна - консультант отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь Совета;» заменить на «Федурина Татьяна Владимировна - главный специалист отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь Совета;».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

А.В.Ермаков
Исп. Федурина Т.В.
Тел. 5-68-91